Konin, dnia 18.07.2022 r.

WYJASNIENIA NR 7

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: »Przebudowe rozdzielni na Oczyszczalni
Sciekéw Lewy Brzeg 59045,

Nr sprawy DOP/7/451/2022

Na podstawie § 41 ust. 2 ,Regulaminu udzielania zamowien przez Przedsiebiorstwo
Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Koninie” Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.

Tres¢ niniejszego zapytania wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zrédta zapytania,
Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej, na ktdrej jest udostepniona
specyfikacja.

Pytanie 1:

W zatgczniku nr 1 w punkcie nr 2. Zakres rzeczowy robot obejmuje, ppkt. 10) Montaz
szaf FA, FC, FT i FQ. Pytanie brzmi:

Czy wiw szafy nalezy tez prefabrykowaé i czy sg one objete tym postepowaniem?
Jesli tak to prosimy o uzupemienie dokumentacji od tych szaf (to jest, kompletne
zestawienie aparatow i rysunki montazowe).

Odpowiedz 1:
Tak, szafy nalezy prefabrykowag i sg objete postepowaniem. Dokumentacja

wykonawcza tych szaf jest w tomie E4 - 59045 OSLB_Potrzeby wtasne, tom E5 -
59045_OSLB_Telemechanika, Tom E6 - 59045 OSLB_Pomiar_energii_elektrycznej.

Szafy wyposazone majg byé zgonie ze schematem elektrycznym przedstawionym
w dokumentacji wykonawczej a na schematach $g opisane parametry urzadzen oraz
zamieszczony jest widok rozmieszczenia aparatow w szafie.

Wykonawca winien wycenié szafg zgodnie ze schematami elektrycznymi
przedstawionymi w dokumentacji.

Pytanie 2:

Tom E4 ( szafy FA i FC) nie jest w folderze "Projekty uzgodnione z Energa " czy to
Znaczy ze nalezy je uzgodnic na etapie wykonywania robét i kto poniesie koszty
ewentualnych zmian jesli takie bedg ?
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Odpowiedz 2:

Tom E4 nie podlega uzgodnieniom z Energa Operator — nie trzeba tego uzgadnia¢ —
to jest wewngtrzna instalacji PWiK.
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